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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria 
Vlada – Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural  
Ministarstvo Poljoprivrede, Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë
Agencije za Ruralni Razvoj/ The Agriculture Development Agency




DEKLARATË NËN BETIM


Unë ___________________________________ më numër personal ____________________
Adresa: ____________________________________________________________________, 

Me përgjegjësi të plotë penale dhe materiale, pa ndikim nga jashtë, pa qenë nën lajthim, mashtrim apo ushtrim të ndonjë presioni, nën betim, deklaroj dhe garantoj se me nënshkrimin tim dhe bashkangjitjen e dokumenteve në aplikim për subvencione, duke përfshirë digjitalizimin e sipërfaqes për të cilën aplikoj, siguroj që të gjitha dokumentet, informatat dhe të dhënat që janë prezantuar në aplikim për Programin e Pagesave Direkte 2024, dhe të parashikuara si në U.A. Nr.11/2024 të MBPZHR janë të qarta, të besueshme dhe të sakta dhe për çdo paqartësi, josaktësi dhe falsifikim do të mbajë pergjegjesinë ligjore dhe penale.





[bookmark: _Toc41988283][bookmark: _Toc42084169][bookmark: _GoBack]Datë ___.___. 2024                                                 Nënshkrimi i Deklaruesit                                                                                                           

          Vendi ____________                                                          _________________________
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